ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» ноября 2022 г. № 74

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона по
продаже земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности, расположенных на территории Александровского
сельского поселения»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг»,
руководствуясь Уставом Александровского сельского поселения
Быковского муниципального района Волгоградской области,
администрация Александровского сельского поселения
постановляет:

1. Постановление администрации Александровского сельского
поселения Быковского муниципального района Волгоградской области от
24.11.2021 № 61 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о проведении
аукциона по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности Александровского сельского поселения Быковского
муниципального района Волгоградской области» (в редакции от
14.06.2022г. №36) отменить.

2. Административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Принятие решения о проведении аукциона по продаже земельных
участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных
на территории Александровского сельского поселения» изложить в новой
редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Разместить настоящее постановление в федеральной
государственной информационной системе «Единый портал
государственных и муниципальных услуг (функций)»
( ), а также на официальном сайте администрации
Александровского сельского поселения Быковского муниципального
района Волгоградской области и на информационном стенде в здании
администрации Александровского сельского поселения Быковского
муниципального района Волгоградской области.

https://www.gosuslugi.ru/

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава Александровского /"'/у
сельского поселения Е.В.Тарасов

https://www.gosuslugi.ru/